Aksiyadorlik jamiyatining ijroiya organi, kuzatuv kengashi va taftish komissiyasi a’zolari foydasiga haq va (yoki) 

kompensatsiyalar hisoblanmagan. 

Kuzatuv kengashi a’zolari saylanmagan. 

Ustavga kiritilayotgan o‘zgartirish va (yoki) qo‘shimchalarning matni: 

6.2. Ustav fondi (kapitali) miqdori 15 073 509 601 (o‘n besh milliard yetmish uch million besh yuz to‘qqiz ming olti yuz bir) 

dona oddiy aksiyalarga bo‘lingan 15 073 509 601 000 (o‘n besh trillion yetmish uch milliard besh yuz to‘qqiz million olti yuz bir 

ming) so‘mni tashkil etadi. 

7.1. Jamiyat tomonidan 15 073 509 601 (o‘n besh milliard yetmish uch million besh yuz to‘qqiz ming olti yuz bir) dona oddiy 

aksiyalar joylashtirilgan.  

15.2. Boshqaruv 5 (besh) nafar a’zolardan iborat. 

15.9. Boshqaruv raisi – Bosh direktor va Boshqaruvning qolgan a’zolari bilan 3 (uch) yil muddatga shartnomalar tuzilib, 

shartnomaning amal qilish muddatini uzaytirish yoki uni bekor qilish to‘g‘risida har yili qaror qabul qilinadi.